

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧  
高校 男子 飛板飛込 決勝

開催日 2007/9/8~9  
児島マリナプール

審判長 安田 千万樹

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

1 守田 昌功

1 濱田 健嗣

2 伴 美加

2 守田 昌功

3 吉田 理知

3 瓶子 笑里佳

4 内藤 直樹

4 秋山 清水

5 楠 明憲

5 秋山 真有美

6

6

7

7

自由選択飛回数 6回

気温 ℃

水温 ℃

天候

機械操作 吉村 隆史

記録主任 武内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	藤井 誠也	広島県			304.75
2	安永 元樹	鳥取県			285.70
3	吉村 丞矢	広島県			257.35
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

# 記録報告用紙

審判長 安田 千万樹

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

## 男子 3m 飛板飛込 決勝

会場名： 児島マリナプール

開催日： 2007/09/08

競技開始時間： 16:35

終了時間： 0:00

気温： 29.5℃

水温： 30.0℃

天候：

高校男子

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内

自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上

記録主任 武内 敏子

機械操作 吉村 隆司

1 守田 昌功

2 伴 美加

3 吉田 理知

4 内藤 直樹

5 楠 明憲

1 濱田 健嗣

2 守田 昌功

3 瓶子 笑里佳

4 秋山 清水

5 秋山 真有美

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				
1	1	藤井 誠也 フジイセイヤ 広島県	304.75	105B	205B	405B	305C	5152B	107B				
			304.75	2.4	3.0	3.0	2.8	3.0	3.1				
2	3	吉村 丞矢 ヨシムラ タケヤ 広島県	257.35	105B	205C	305C	403B	405B	5233D				
			257.35	2.4	2.8	2.8	2.1	3.0	2.4				
3	2	安永 元樹 ヤスナガ ゲンキ 鳥取県	285.70	405C	105B	205C	305C	5233D	5134D				
			285.70	2.7	2.4	2.8	2.8	2.4	2.5				
			285.70	59.40	45.60	46.20	49.00	48.00	37.50				

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

高校男子

開催日 2007/09/08

児島マリンプール

審判長 安田 千万樹

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 29.5℃

水温 30.0℃

天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 守田 昌功

2 伴 美加

3 吉田 理知

4 内藤 直樹

5 楠 明憲

1 濱田 健嗣

2 守田 昌功

3 瓶子 笑里佳

4 秋山 清水

5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
1	1	藤井 誠也				フジイセヤ				広島県						
		105B	3.0	2.4	8.5	8.5	8.0	9.5	8.0	0.0	0.0		25.0	60.00	60.00	
		205B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.0	5.5	7.0	0.0	0.0		19.5	58.50	118.50	
		405B	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	2.0	4.5	0.0	0.0		10.0	30.00	148.50	
		305C	3.0	2.8	7.5	7.5	8.5	6.5	6.5	0.0	0.0		21.5	60.20	208.70	
		5152B	3.0	3.0	5.5	5.0	6.0	5.5	4.0	0.0	0.0		16.0	48.00	256.70	
		107B	3.0	3.1	6.0	6.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		15.5	48.05	304.75	
3	2	安永 元樹				ヤマガ ケンキ				鳥取県						
		405C	3.0	2.7	8.0	7.5	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	59.40	59.40	
		105B	3.0	2.4	6.0	7.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	45.60	105.00	
		205C	3.0	2.8	6.0	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.5	46.20	151.20	
		305C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	49.00	200.20	
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	7.0	5.5	7.0	0.0	0.0		20.0	48.00	248.20	
		5134D	3.0	2.5	4.5	5.0	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		15.0	37.50	285.70	
2	3	吉村 丞矢				ヨシムラ タケ				広島県						
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		19.5	46.80	46.80	
		205C	3.0	2.8	5.0	6.0	6.5	5.0	6.5	0.0	0.0		17.5	49.00	95.80	
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		15.0	42.00	137.80	
		403B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	38.85	176.65	
		405B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	49.50	226.15	
		5233D	3.0	2.4	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	31.20	257.35	

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧  
高校 男子 高飛込 決勝

開催日 2007/9/8~9  
児島マリナプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

- 1 光長 時子
- 2 吉田 理知
- 3 金子 靖
- 4 瓶子 笑里佳
- 5 内藤 直樹
- 6
- 7

- 1 安田 千万樹
- 2 光長 時子
- 3 秋山 清水
- 4 吉田 理知
- 5 星島 章宏
- 6
- 7

自由選択飛回数 6回

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

気温 ℃  
水温 ℃  
天候

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	藤井 誠也	広島県			350.00
2	安永 元樹	鳥取県			262.90
3	吉村 丞矢	広島県			248.35
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

# 記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

## 男子 高飛込 決勝

高校男子

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内  
 自由選択飛回数 6回 難易率合計 以上  
 記録主任 武内 敏子  
 機械操作 吉村 隆司

1 光長 時子  
 2 吉田 理知  
 3 金子 靖  
 4 瓶子 笑里佳  
 5 内藤 直樹

1 安田 千万樹  
 2 光長 時子  
 3 重永 美希子  
 4 吉田 理知  
 5 星島 章宏

審判長署名

会場名： 児島マリンプール  
 開催日： 2007/09/08  
 競技開始時間： 14:10  
 終了時間： 0:00  
 気温： 29.5℃  
 水温： 30.0℃  
 天候：

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				
1	3	吉村 丞矢 ヨシムラ タケヤ 広島県	248.35	105B	203B	303C	5233D	405B	614B				
			248.35	2.6	2.3	2.1	2.5	2.8	2.4				
2	2	安永 元樹 ヤスナガ ゲンキ 鳥取県	262.90	105C	203C	303C	403B	5132D	612B				
			262.90	2.4	2.0	2.1	2.4	2.1	1.9				
3	1	藤井 誠也 フジイ セイヤ 広島県	350.00	6241B	305C	407C	107B	5152B	205C				
			350.00	2.7	2.7	3.2	3.0	2.9	3.0				
			350.00	68.85	66.15	64.00	48.00	58.00	45.00				

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

男子

高飛込

決勝

高校男子

開催日 2007/09/08

児島マリンプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 以内

気温 29.5℃

水温 30.0℃

天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 光長 時子  
2 吉田 理知  
3 金子 靖  
4 瓶子 笑里佳  
5 内藤 直樹

1 安田 千万樹  
2 光長 時子  
3 重永 美希子  
4 吉田 理知  
5 星島 章宏

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	1	藤井 誠也				フジイセイヤ 広島県										
		6241B	10.0	2.7	8.0	8.0	8.5	9.0	9.0	0.0	0.0		25.5	68.85	68.85	
		305C	10.0	2.7	7.5	8.5	8.5	7.5	8.5	0.0	0.0		24.5	66.15	135.00	
		407C	10.0	3.2	7.5	6.5	7.0	5.5	6.5	0.0	0.0		20.0	64.00	199.00	
		107B	10.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	6.5	0.0	0.0		16.0	48.00	247.00	
		5152B	10.0	2.9	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	58.00	305.00	
		205C	5.0	3.0	4.0	7.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	45.00	350.00	
2	2	安永 元樹				ヤシガ ケンキ 鳥取県										
		105C	5.0	2.4	7.5	7.5	8.0	7.0	8.0	0.0	0.0		23.0	55.20	55.20	
		203C	5.0	2.0	6.5	8.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0		22.0	44.00	99.20	
		303C	5.0	2.1	7.0	8.0	8.5	8.5	7.5	0.0	0.0		24.0	50.40	149.60	
		403B	5.0	2.4	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	40.80	190.40	
		5132D	7.5	2.1	6.5	6.5	7.5	7.5	6.5	0.0	0.0		20.5	43.05	233.45	
		612B	10.0	1.9	4.0	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	29.45	262.90	
1	3	吉村 丞矢				ヨシムラ タキ 広島県										
		105B	5.0	2.6	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	50.70	50.70	
		203B	5.0	2.3	5.5	6.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	41.40	92.10	
		303C	5.0	2.1	6.5	7.5	8.0	7.0	7.5	0.0	0.0		22.0	46.20	138.30	
		5233D	5.0	2.5	3.5	4.0	4.5	4.0	5.5	0.0	0.0		12.5	31.25	169.55	
		405B	10.0	2.8	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		20.0	56.00	225.55	
		614B	10.0	2.4	3.0	3.5	3.0	3.0	4.0	0.0	0.0		9.5	22.80	248.35	

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧  
高校 女子 飛板飛込 決勝

開催日 2007/9/8~9  
児島マリナプール

審判長 安田 千万樹

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

1 守田 昌功

1 濱田 健嗣

2 伴 美加

2 守田 昌功

3 吉田 理知

3 瓶子 笑里佳

4 内藤 直樹

4 秋山 清水

5 楠 明憲

5 秋山 真有美

6

6

7

7

自由選択飛回数 5回

気温 ℃

水温 ℃

天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	池田 玄奈	香川県			209.95
2	篠田 亮子	鳥取県			168.45
3	安永 有里子	鳥取県			157.10
4	細川 彩衣子	香川県			115.20
5	井原 由貴	鳥取県			101.00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

# 記録報告用紙

審判長 安田 千万樹

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

## 女子 3m 飛板飛込 決勝

会場名： 児島マリナプール

開催日： 2007/09/08

競技開始時間： 16:35

終了時間： 0:00

気温： 29.5℃

水温： 30.0℃

天候：

高校女子

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以内

自由選択飛回数 5回 難易率合計 以上

記録主任 武内 敏子

機械操作 吉村 隆司

1 守田 昌功

2 伴 美加

3 吉田 理知

4 内藤 直樹

5 楠 明憲

1 濱田 健嗣

2 守田 昌功

3 瓶子 笑里佳

4 秋山 清水

5 秋山 真有美

審判長署名

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)						
1	3	安永 有里子 ヤスガ ヌリコ 鳥取県	157.10	103B	201A	301A	401B	5111A						
				1.6	1.9	2.0	1.4	2.0						
			157.10	33.60	38.00	30.00	24.50	31.00						
2	4	細川 彩衣子 ホソカワ サイコ 香川県	115.20	101A	301C	201B	401B	5211A						
				1.6	1.8	1.8	1.4	2.0						
			115.20	25.60	18.90	27.90	23.80	19.00						
3	5	井原 由貴 イハラ ユキ 鳥取県	101.00	101B	201C	301C	401B	5111A						
				1.5	1.7	1.8	1.4	2.0						
			101.00	22.50	17.00	22.50	21.00	18.00						
4	1	池田 玄奈 イケダ シズナ 香川県	209.95	105B	403B	203B	303B	5111A						
				2.4	2.1	2.2	2.3	2.0						
			209.95	48.00	42.00	40.70	40.25	39.00						
5	2	篠田 亮子 シノダ リョウコ 鳥取県	168.45	203B	105B	303B	403B	5233D						
				2.2	2.4	2.3	2.1	2.4						
			168.45	30.80	37.20	32.20	34.65	33.60						



第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

高校女子

開催日 2007/09/08  
 児島マリンプール

審判長 安田 千万樹

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回  
 自由選択飛回数 5回  
 難易率合計 以内  
 気温 29.5℃  
 水温 30.0℃  
 天候

機械操作 吉村 隆司

記録主任 武内 敏子

1 守田 昌功  
 2 伴 美加  
 3 吉田 理知  
 4 内藤 直樹  
 5 楠 明憲

1 濱田 健嗣  
 2 守田 昌功  
 3 瓶子 笑里佳  
 4 秋山 清水  
 5 秋山 真有美

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	1	池田 玄奈														
			105B	3.0	2.4	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	48.00
			403B	3.0	2.1	7.0	5.5	7.5	7.5	5.0	0.0	0.0		20.0	42.00	90.00
			203B	3.0	2.2	6.0	6.5	6.5	5.0	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	130.70
			303B	3.0	2.3	6.5	6.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.5	40.25	170.95
			5111A	3.0	2.0	7.0	7.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		19.5	39.00	209.95
5	2	篠田 亮子														
			203B	3.0	2.2	4.5	3.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		14.0	30.80	30.80
			105B	3.0	2.4	5.5	5.0	4.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	37.20	68.00
			303B	3.0	2.3	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	32.20	100.20
			403B	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	134.85
			5233D	3.0	2.4	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	33.60	168.45
1	3	安永 有里子														
			103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		21.0	33.60	33.60
			201A	3.0	1.9	7.0	7.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		20.0	38.00	71.60
			301A	3.0	2.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	101.60
			401B	3.0	1.4	5.0	6.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	24.50	126.10
			5111A	3.0	2.0	5.5	5.0	5.0	4.5	6.0	0.0	0.0		15.5	31.00	157.10
2	4	細川 彩衣子														
			101A	3.0	1.6	5.5	4.5	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		16.0	25.60	25.60
			301C	3.0	1.8	3.5	3.0	4.0	4.0	3.0	0.0	0.0		10.5	18.90	44.50
			201B	3.0	1.8	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		15.5	27.90	72.40
			401B	3.0	1.4	5.5	6.0	5.5	6.5	5.0	0.0	0.0		17.0	23.80	96.20
			5211A	3.0	2.0	2.5	3.0	3.5	3.0	3.5	0.0	0.0		9.5	19.00	115.20
3	5	井原 由貴														
			101B	3.0	1.5	5.0	4.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	22.50	22.50
			201C	3.0	1.7	3.0	2.5	3.5	3.5	4.0	0.0	0.0		10.0	17.00	39.50
			301C	3.0	1.8	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	22.50	62.00
			401B	3.0	1.4	4.5	5.0	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		15.0	21.00	83.00
			5111A	3.0	2.0	2.5	3.0	3.0	4.5	3.0	0.0	0.0		9.0	18.00	101.00

第1回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧  
高校 女子 高飛込 決勝

開催日 2007/9/8～9  
児島マリンプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

自由選択飛回数 5回

機械操作 吉村 隆司

1 光長 時子

1 安田 千万樹

2 吉田 理知

2 光長 時子

3 金子 靖

3 秋山 清水

4 瓶子 笑里佳

4 吉田 理知

5 内藤 直樹

5 星島 章宏

6

6

7

7

気温 ℃  
水温 ℃  
天候

記録主任 武内 敏子

順位	氏名	所属名	LIMIT	FREE	得点合計
1	矢田 有紀子	香川県			192.20
2	篠田 亮子	鳥取県			170.30
3	高橋 彩	島根県			122.25
4	井原 由貴	鳥取県			96.80
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					

大会名： 第1回中四国オープン飛込競技大会

# 記録報告用紙

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 2Round

審判団(B) 3Round

## 女子 高飛込 決勝

### 高校女子

制限選択飛回数 0回 難易率合計 以上  
 自由選択飛回数 5回 難易率合計 以上  
 記録主任 武内 敏子  
 機械操作 吉村 隆司

- 1 光長 時子  
 2 吉田 理知  
 3 金子 靖  
 4 瓶子 笑里佳  
 5 内藤 直樹

- 1 安田 千万樹  
 2 光長 時子  
 3 重永 美希子  
 4 吉田 理知  
 5 星島 章宏

審判長署名

会場名： 児島マリプール  
 開催日： 2007/09/08  
 競技開始時間： 14:10  
 終了時間： 0:00  
 気温： 29.5℃  
 水温： 30.0℃  
 天候：

演技順	順位	氏名 所属名	得点合計 L/F	得点合計										
				(1)	(2)	(3)	(4)	(5)						
1	4	井原 由貴 イハラ ユキ 鳥取県	96.80	101B	201C	301C	401B	5111A						
				1.3	1.5	1.6	1.5	1.8						
2	1	矢田 有紀子 ヤタ ユキコ 香川県	96.80	21.45	20.25	20.00	22.50	12.60						
			192.20	105B	5132D	203B	305C	405C						
3	3	高橋 彩 タカハシ アヤ 島根県	192.20	36.80	26.25	36.80	48.60	43.75						
			122.25	101C	201C	301C	401C	612C						
4	2	篠田 亮子 シノダ リョウコ 鳥取県	122.25	25.80	25.50	24.00	25.20	21.75						
			170.30	105B	203C	303C	405C	5233D						
			170.30	41.40	32.00	28.35	33.75	34.80						

第1回中四国オープン飛込競技大会

採点詳細

女子 高飛込 決勝 高校女子

開催日 2007/09/08  
 児島マリンプール

審判長 濱田 健嗣

審判団(A) 2Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
 自由選択飛回数 5回  
 難易率合計 以内  
 気温 29.5℃  
 水温 30.0℃  
 天候

機械操作 吉村 隆司  
 記録主任 武内 敏子

1 光長 時子  
 2 吉田 理知  
 3 金子 靖  
 4 瓶子 笑里佳  
 5 内藤 直樹

1 安田 千万樹  
 2 光長 時子  
 3 重永 美希子  
 4 吉田 理知  
 5 星島 章宏

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	1	矢田 有紀子		香川県												
		105B	10.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		16.0	36.80	36.80	
		5132D	7.5	2.1	3.5	3.5	5.0	5.5	4.0	0.0	0.0		12.5	26.25	63.05	
		203B	5.0	2.3	6.0	4.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	36.80	99.85	
		305C	10.0	2.7	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	48.60	148.45	
		405C	10.0	2.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	43.75	192.20	
4	2	篠田 亮子		鳥取県												
		105B	10.0	2.3	5.5	6.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	41.40	41.40	
		203C	5.0	2.0	4.5	6.0	5.5	6.0	4.5	0.0	0.0		16.0	32.00	73.40	
		303C	5.0	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		13.5	28.35	101.75	
		405C	10.0	2.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	33.75	135.50	
		5233D	7.5	2.4	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5	0.0	0.0		14.5	34.80	170.30	
3	3	高橋 彩		島根県												
		101C	5.0	1.2	7.0	7.5	5.5	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	25.80	25.80	
		201C	5.0	1.5	6.5	5.0	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		17.0	25.50	51.30	
		301C	5.0	1.6	4.5	5.0	5.5	4.5	6.0	0.0	0.0		15.0	24.00	75.30	
		401C	5.0	1.4	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	25.20	100.50	
		612C	5.0	1.5	4.0	5.0	5.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	21.75	122.25	
1	4	井原 由貴		鳥取県												
		101B	5.0	1.3	5.0	7.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	21.45	21.45	
		201C	5.0	1.5	5.0	5.0	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	20.25	41.70	
		301C	5.0	1.6	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	20.00	61.70	
		401B	5.0	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		15.0	22.50	84.20	
		5111A	5.0	1.8	1.5	2.0	3.5	2.0	3.0	0.0	0.0		7.0	12.60	96.80	